
PREFEITURA DE 

CANABRAVA 

DO NORTE 
GABINETE DO PREFEITO A GENTE FAZ. A CIDADE CRESCE. 

PORTARIA N.237, DE 31 DE MARCO DE 2022. 

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO 
Certifico para os devidos fins, nos termos do art 130*, da 
Lei Orgânica Municipai que o presente documento tei fixada no 
placar da Preleitura Municipal, em ^ ^ ^ ptacar oa iuia tnuii».i)>ai, ..... ■■ ■ ■ ■. ' ■ ■ ^ ^ 
e no Jornal Otidal Eletrônico dos Municípios do Estado de 
Mato Grosso, em ;i , , j ■ an0 ,^.13 1 ' 

"EXONERA SERVIDOR 

PÚBLICO MUNICIPAL, QUE 

MENCIONA E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS". 

HljsinnO \ PS J nán. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de 

Canabrava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, II e III, da 

Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

Art. Io. EXONERAR, o servidor público municipal o Sr. GILSON ALVES TENORIO, 

brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade - CI/RG n.16823273, emitido por 

SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas - CPF sob o n. 000.414.251-97, do cargo 

de DEPARTAMENTO DE LIMPEZA URBANA do município de Canabrava do Norte - 

MT, simbologia DEP/LIMU deste município. 

Art. 2o. Esta portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, revogando-se toda e 

qualquer disposição em contrário. 

RESOLVE: 

Registra-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

Canabrava do Norte - MT, em 31 de março de 2022. 

JO~w    OS 

Prefeito Municipal 

AVENIDA ÁUREA TAVARES DE AMORIM, S/N° 

VILA SÃO JOÃO - CANABRAVA DO NORTE - MT 

CEP: 78.658-000 | TELEFONE: (66) 3577-1152 
GABINETE@CANABRAVADONORTE.ORG 



I3N3 
6 o 

PREFEITURA DE 

CANABRAVA 

MEMORANDO N0 156 

MT, 29 DE MARÇO DE 2022 

A r,FKlTE FAZ. A CIDADEÇRESÇE 

,2022/SlNSPU CANABRAVA DO NORTE - 

PARA GABINETE 

Senhora, 

AO cumprimentá-lo, venho .a^te^-sa 

mudança da P^^^amTdE ALMOXARIFADO E CONTROLE Da 

01/04/2022. Para Serviços Públicos e Urbanismo. 

Secretaria Municipal de Infra - Estrutura, 

nto na certeza de ser atendido desde já, 
Sendo o que tenho para o momento, 

agradeço e elevo votos de estimas e considerações. 

Atenciosamente, 

 .Oík'-2üjZ 
0\ 

Secretário 

Manoel da Silva 

ário Municipal de Infra - estru. Serv. e Urbanismo 

N0 Portaria 028/2021 

A.0 

João Cleiton Araújo de Medeiros 
Gabinete do prefeito Nesta 

i, 19 DE DEZEMBRO, S/N" 
4TRO-CANABRAVA DO NORTE-MT 

p- 78.658-000 1 TELEFONE; (66) 3577-1152 
íRas@canabravadonorte.org 

PREFEITURA MWICIPAt 
CANABRAVA DO MORTE - MT 

do sob o rf 
em 

Oocumenjqwo 

^ -v-3 

às 

D... mm. 
u: 



1 de Abril de 2022 • Jornal Oficial Eletrônico dos Municípios do Estado de Mato Grosso • ANO XVII | N° 3.952 

e Secretaria Municipal de Educação, Esporte, Lazer, Turismo e Cultura 
de Canabrava do Norte, onde a empresa: ANTÔNIO TERTULIANO RO- 
DRIGUES JÚNIOR - ME, inscrita no CNPJ sob o n" 22.120.115/0001-52, 
sagrou-se vencedora do certame no valor global de R$ 8.750,00 (oito mil, 
setecentos e cinqüenta reais); 

Canabrava do Norte-MT, 31 de Março de 2022. 

Iranizo Matos Rodrigues 

Pregoeiro 

Portaria n0 052/2022 

RH/GABINETE 
PORTARIA N.237, DE 31 DE MARÇO DE 2022. 

PORTARIA N.237, DE 31 DE MARÇO DE 2022. 

"EXONERA SERVIDOR PÚBLICO MUNICIPAL, QUE MENCIONA E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS". 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de Cana- 
brava do Norte, Estado de Mato Grosso, em conformidade com o art. 83°, 
II e III, da Lei Orgânica Municipal, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1°. EXONERAR, o servidor público municipal o Sr. GILSON ALVES 
TENORIO, brasileiro, solteiro, portador da Cédula de Identidade - CI/RG 
n. 16823273, emitido por SSP/MT, inscrito no Cadastro de Pessoas Físi- 
cas - CPF sob o n. 000.414.251-97, do cargo deDEPARTAMENTO DE 
LIMPEZA URBANAdo município de Canabrava do Norte - MT, simbolo- 
gia DEP/LIMU deste município. 

Art. 2',.Esta portaria entrará em vigor no ato de sua publicação, i 
revogando-se toda e qualquer disposição em contrário. 

Registra-se, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

Canabrava do Norte - MT, em 31 de março de 2022. 

JOÃO CLEITON ARAÚJO DE MEDEIROS 

Prefeito Municipal 

ALMOXARIFADO/ADMINISTRAÇÃO 
EDITAL N. 002/2022/GERALDI 

EDITAL N. 002/2022/GERALDI 
A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Estado do Mato Grosso, 
por intermédio da Gerência de Almoxarifado e Distribuição - GEREALDI 
torna pública a Relação das compras realizadas no mês de JANEIRO, do 
ano de 2022, nos termos do artigo 16°, da Lei Federal n. 8.666/93 e artigo 
Io, inciso VI, § 6o da Lei Federal n. 9.755/98 e Instrução Normativa n. 28/ 
99 do Tribunal de Contas da União-TCU. 

Bem/Material Adqui- 
rido Quantidade Nome do Vende- 

dor 
Valor Unitá- 
rio 

Valor To- 
tal 

Canabrava do Norte - MT, 28 de fevereiro de 2022 

WESLEY FERREIRA MARTINS 

ALMOXARIFADO/ADMINISTRAÇÃO 
EDITAL N. 001 /2022/GERALDI 

EDITAL N. 001/2022/GERALDI 

A Prefeitura Municipal de Canabrava do Norte, Estado do Mato Grosso, 
por intermédio da Gerência de Almoxarifado e Distribuição - GEREALDI 
torna pública a Relação das compras realizadas no mês de JANEIRO, do 
ano de 2022, nos termos do artigo 16°, da Lei Federal n. 8,666/93 e artigo 
1°, inciso VI, § 6o da Lei Federal n. 9.755/98 e Instrução Normativa n. 28/ 
99 do Tribunal de Contas da União - TCU. 

Bem/Material Adqui- 
rido Quantidade Nome do Vende- 

dor 
Valor Unitá- 
rio 

Valor To- 
tal 

Canabrava do Norte - MT, 31 de janeiro de 2022. 

WESLEY FERREIRA MARTINS 

Portaria n. 039/2022 

diariomunicipal.org/mt/amm • www.amm.org.br 162 Assinado Digitalmente 


